Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 09
667/ 201

3     D
A

T
A

: 27
/0

9/201 3     H
O

R
A

: 1 6:00     U
S

U
Á

R
IO

: C
IN

T
IA

MOÇÃO Nº 00566/2013

Manifesta apelo ao Poder Executivo
de  Santa  Bárbara  d’Oeste  e  aos
Órgãos  Competentes, quanto  à
possibilidade de  comprar  uma
máquina  de  dedetização,  dois
computadores e uma impressora no
Cemitério Campo da Ressurreição.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO  que,  os  trabalhadores  deste  local  estão
reivindicando  por  máquina  de  dedetização,  dois  computadores  e  uma
impressora no cemitério.

CONSIDERANDO que, este vereador foi  até o local  verificar  a
necessidade e constatou que são necessários os equipamentos no local para
uso dos servidores.

Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Regimento Interno desta Casa
de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO
DE SÃO PAULO,  apela  quanto  possibilidade de comprar  uma máquina de
dedetização,  dois  computadores e uma impressora no  Cemitério  Campo da
Ressurreição.

Palácio 15 de Junho - Plenário “Dr. Tancredo Neves”, 27 de Setembro de

2013.

WILSON  DE ARAÚJO ROCHA
“ Wilson  da  Enge n h a ri a ”

-Vereador-